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Syfte och uppgifter 

Rådet ska fullgöra kommunens uppgifter enligt lagen Kommuners ansvar för 

brottsförebyggande ansvar. 

Rådets syfte och uppgifter är att:  

- tillse att det finns en samordningsfunktion för det brottsförebyggande 

arbetet som ska samordna och stödja kommunens interna arbete inom 

området och bidra till information om brottslighet och det 

förebyggande arbetet till kommunens invånare. 

- framtagande av en kartläggning och en lägesbild som beskriver 

brottsligheten, otrygghet och hälsa i kommunen. 

- ta ställning till och formulera förebyggande åtgärder i en åtgärdsplan 

som ska följas upp kontinuerligt och uppdateras/revideras minst 

vartannat år. 

- ansvara för den lokala samordningen av arbetet och verka för att 

överenskommelser om samverkan träffas med de aktörer som 

närmast berörs av arbetet. 

- främja intern och extern samverkan 

- behandla andra frågor än inom det brottsförebyggande arbetet, om 

det är ändamålsenligt.  

 

Arbetet i rådet ska utgå från en kunskapsbaserad process.  

 

Ansvarområden/uppgifter: 
 

Förebyggande och främjande  

Medborgarlöften   

Kartläggning och lägesbild  

Åtgärdsplan  

ANDTS 

Hälsa på övergripande nivå 

Trygghet   

Brottslighet 

 

 

Ansvarig nämnd 

Kommunstyrelsen  
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Organisation  

Rådet består av en styrgrupp samt en operativ grupp. Tillsammans utgör 

dessa grupper Rådet för trygghet och hälsa tillika det lokala 

brottsförebyggande rådet, men de kan sammanträda oberoende av varandra.  

Kommundirektören är ordförande i rådet.  

I styrgruppen ingår kommundirektör (sammankallande), förvaltningschefer i 

kommunens förvaltningar, VD för kommunala bolag samt Polisen. 

I den operativa gruppen ingår chef för kanslienheten (sammankallande), 

verksamhetschefer eller motsvarande inom kommunens förvaltningar samt 

representanter från polisen, räddningstjänsten, HÄR Handel och Möten samt 

kommunens våldsförebyggande samordnare. Folkhälsosamordnare deltar i 

samband med arbetet med att uppfylla Folkhälsoplanens intentioner. 

Arbetsformer 

Styrgruppen arbetar på en strategisk nivå och beslutar om prioriteringar och 

ger den operativa gruppen uppdrag. 

Den operativa gruppen arbetar utifrån prioriteringar och uppdrag från 

styrgruppen. De ansvarar för att arbetet implementeras och för att 

nödvändiga beslut fattas inom sina respektive förvaltningar.  

Sammanträden och kallelser  

Rådet ska sammanträda minst fyra gånger per år. En årsplan med datum för 

planerade sammanträden ska upprättas. Vid behov kallas därutöver till extra 

möten. 

Sammankallande för respektive grupp ansvarar för att kallelse utfärdas till 

möten. Kallelsen ska vara i skriftlig form och ska innehålla uppgift om datum 

och plats för mötet och skickas ut senast 10 (tio) dagar före sammanträdet.  

Kallelsen skall åtföljas av en föredragningslista och bör åtföljas av tillhörande 

handlingar.  

Minnesanteckningar 

Vid rådets sammanträden ska minnesanteckningar föras och därefter skickas 

till berörda instanser. Minnesanteckningar från styrgruppen ska innehålla de 

uppdrag den operativa gruppen ska arbeta med.  

Operativa gruppen för interna minnesanteckningar så att uppföljning av 

arbetet kan ske.  

Samordnaren ansvarar för att föra minnesanteckningar i båda grupperna.  

Ekonomi och rapportering  

Kommunstyrelsens ansvarar för: 

Att tilldela resurser utifrån bedömt behov.  

Att följa upp rådets ansvarsområde genom lägesbild, planerade åtgärder samt 

utvärderingen av densamma.  


